
 

Р Е Ш Е Н И Е  

шестнадцатого заседания Собрания представителей муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания 

шестого созыва  

 

29 декабря 2017 г. № 84                                                              с. Октябрьское 

 

 

Об утверждении тарифа на сбор и 

вывоз твердых бытовых отходов для 

потребителей МУП «Коммунресурсы» 

Пригородного района РСО – Алания на 2018 год 

 

 

       В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 

г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 16 Закона РСО – Алания от 

25.04.2006 года № 24 – РЗ «О местном самоуправлении в Республике 

Северная Осетия - Алания», Собрание представителей муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания 

шестого созыва решает: 

 

       1. Утвердить тариф на сбор и вывоз твердых бытовых отходов для 

потребителей МУП «Коммунресурсы» Пригородного района согласно 

Приложению № 1. 

       2. Контроль исполнения данного решения возложить на главу 

администрации местного самоуправления муниципального образования 

Пригородный район Р.А. Есиева. 

       3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года. 

       4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Фидиуаг» и 

размещению на официальном сайте АМС МО  Пригородный район. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Пригородный район                                                                            А.С. Гаглоев  

 

 

 

 

 



                                                                Приложение № 1 

                                                                 к решению Собрания представителей 

                                                                 МО Пригородный район 

 

                                                                  от 29.12.2017 г. № 84 

 

 

 

 

 

 

Рекомендуемый тариф на сбор и вывоз ТБО 

МУП «Коммунресурсы» Пригородного района на 2018 год 

 

 

Группа 

потребителей 

Тариф 2014 – 2017 год 

на 1 м3 

2018 год на 1 м3 

без НДС 

 

с НДС без НДС с НДС 

I - население 

 

252,15 297,53 316,62 373,61 

II – бюджетные  

 

252,15 297,53 316,62 373,61 

III – прочие  

 

252,15 297,53 316,62 373,61 

 

 


